Questions et Réponses sur les Termes de références relatifs à l’évaluation des lacunes en matière de capacités commerciales, techniques et organisationnelles des entreprises et microentreprises du système de marché de l’élevage

Question 1 : Il est mentionné dans le document que 18 entreprises participeront à cette évaluation. Sont-elles déjà sélectionnées ? Si oui, nous aimerions savoir dans quelles communes elles sont situées et avoir une idée de leurs activités.
Réponse : Dans le cadre de cette étude visant à réaliser une évaluation détaillée des capacités commerciales, les 18 entreprises ne sont pas déjà sélectionnées. Cette sélection se fera en étroite collaboration avec le consultant qui sera choisi, L'objectif est d'identifier des entreprises significativement impliquées dans les chaînes de valeur des bovins laitiers et de boucherie, des chèvres, des moutons, et des poulets. Cette démarche vise à assurer que l'échantillon d'entreprises soit pleinement représentatif des différents acteurs et enjeux au sein de ces secteurs clés.


Question 2 : Lorsque dans le point VI vous demander de "soumettre un texte dans le dossier présentant la compréhension de la mission pour les objectifs ciblés sur la liste et une description de la méthodologie proposée". Est-ce que vous voulez parler de la présentation du plan de travail ?
Réponse : Oui, cela implique de fournir un plan de travail détaillé. Vous devriez y inclure votre compréhension des objectifs de la mission tels qu'ils sont listés, et expliquer comment vous prévoyez d'atteindre ces objectifs. Cela devrait inclure les étapes spécifiques, les méthodes que vous utiliserez, ainsi que toute considération importante pour mener à bien la mission. C'est en quelque sorte une présentation de votre approche projetée pour réaliser les objectifs donnés
